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СМРТ НА ФАШИЗМОТ - СЛОБОДА НА НАРОДОТ!




Да ја браниме слободна Македонија во демократска
федеративна Југославија!



ИЛИНДЕНСКИ ПАТ




ОРГАН НА НАРОДНО-ОСЛОБОДИТЕЛНИОТ ФРОНТ НА МАКЕДОНИЈА






Год. I Број 7 и 8 Јули - Август  Цена 6 лева







СОДРЖАНИЕ:




	ЛЈУБЧО АРСОВ - Историски одлуки на I-то заседание на Антифашиското собрание на народното ослободуенiе на Македониiа.


	ВАСИЛ ИВАНОВСКИ - 2 август 1903 - 2 август 1944;


	Д-р КИРО МИЛЈОВСКИ - За Народно-ослободителниот фронт во Македониiа;


	ВАСИЛ ИВАНОВСКИ - За соединуванието на македонскиот народ;


	ДИМО БОЈАНОВСКИ - ДИЗЕ - Надворешната политика на Бугариiа;


	ПЕРО ТИКВАР - Ордан Николов, Од Главниот штаб на НОВ и ПО на Македонија


	ИЛИЈА ЕРЕНБУРГ - Убиi!


	СОВИНФОРМБИРО - Тригодишните резултати на татковинскиот рат во Советскиот Сојуз;


Текст на споразумот меѓу Националниот комитет и владата на д-р Шубашиќ.






1944

Штампарница „ИЛИНДЕН“
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		 Последната промена на страницава е извршена на 26 јануари 2013 г. во 13:14 ч.
	Текстот е достапен под условите на лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови.
Може да важат и дополнителни услови.
За повеќе информации, погледајте ги Условите на употреба.
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